
Zarządzenie Nr 0050/116/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia  

                kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu                              

                i Rekreacji w Krupskim Młynie. 

 

 

Na podstawie § 2 Zarządzenia nr 0050/97/2024 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia                          

19 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Krupskim Młynie 

 
zarządzam, co następuje 

 
§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
 

Mariusz Gołębiowski – Wójt Gminy      – przewodniczący komisji, 

 

Kornelia Kroczek – Zastępca Skarbnika Gminy   – członek komisji, 

 

Anna Bronowicka – Główny Księgowy Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                        

w Krupskim Młynie        – członek komisji, 

 

Sebastian Kubik – radny gminy - członek Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Sportu                   – członek komisji, 

 

Anna Wojciechowska – Kierownik Referatu Organizacyjnego – sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

(-) Mariusz Gołębiowski  

 

 

 

 

 

 

 

 


